

19884/09.04.2019 Ala 948

4ª COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE LAVORI PUBBLICI SERVIZI TECNOLOGICI E MANUTENZIONI SERVIZI CIMITERIALI - TOPONOMASTICA

AI SIGNORI COMPONENTI LA 4ª COMMISSIONE CONSILIARE:

FAEDDA LUCA, PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

OBINU MARIA, VICE PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

MURU ANDREA

PECORARO VINCENZO

PUSCEDDU LORENZO

AL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE, MURRU GIOVANNI AL SIGNOR SINDACO E AI SIGNORI ASSESSORI COMUNALI AL SIGNOR PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE E AI SIG.RI CAPI GRUPPO AL SIG. SEGRETARIO GENERALE, DR. LUIGI MELE, E AI SIG.RI DIRIGENTI ALL'UFFICIO STAMPA LORO SEDI

Oggetto

CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE N. 4 - LL. PP. - MARTEDÌ 16 APRILE 2019 ALLE ORE 15:00, IN SEDUTA CONGIUNTA CON LE COMMSSSIONI 12 e 32

Si invitano quanti in Indirizzo a partecipare alla Seduta della Commissione Consiliare permanente n. 4 che si terrà (in forma congiunta alle Commissioni 1ª e 3ª) in data MARTEDì 16 APRILE 2019, con inizio alle ORE 15:00, presso la Sala dei Gruppi di Maggioranza, con il seguente Ordine del giorno.

- (1) APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE TRIENNALE 2019-2021 E DEI RELATIVI ALLEGATI E AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2019/2021.
- (2) VARIE ED EVENTUALI.

Oristano, 09.04.2019

F.to dr. Luca Faedda

Presidente della Commissione C. P. n. 4

UdGdS_GM